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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 12 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
28.06.2014 - 12:27 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:32.36 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 2:59.76 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2012
PSKS - 12 2:43.63 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 14 2:34.60 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 2:32.36 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 3:25.13 232
Pobednica Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadetkinja

100m: 1:37.05 1:37.05 200m: 3:25.13 1:48.08

2. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 3:52.93 158
100m: 1:58.68 1:58.68 200m: 3:52.93 1:54.25

3. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 3:54.49 155
100m: 1:55.79 1:55.79 200m: 3:54.49 1:58.70

4. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 4:13.80 122
100m: 2:07.12 2:07.12 200m: 4:13.80 2:06.68

Kadetkinje/Pionirke

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:41.13 479
Pobednici Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadetkinja, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:13.64 1:13.64 200m: 2:41.13 1:27.49

2. Nadja +++ BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:50.62 404
100m: 1:21.11 1:21.11 200m: 2:50.62 1:29.51

3. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:54.66 376
100m: 1:24.02 1:24.02 200m: 2:54.66 1:30.64

4. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 2:57.44 359
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:57.44 1:33.25

5. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 3:02.73 329
100m: 1:31.64 1:31.64 200m: 3:02.73 1:31.09

6. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:03.11 326
100m: 1:29.48 1:29.48 200m: 3:03.11 1:33.63

7. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 3:07.80 303
100m: 1:32.73 1:32.73 200m: 3:07.80 1:35.07

8. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 3:13.08 278
100m: 1:31.64 1:31.64 200m: 3:13.08 1:41.44

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:37.65 512
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Juniorki

100m: 1:17.03 1:17.03 200m: 2:37.65 1:20.62

2. Adna +++ BOROVAC 00 Bosna, SA 2:47.84 424
100m: 1:22.69 1:22.69 200m: 2:47.84 1:25.15

3. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:09.18 296
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:09.18 1:37.97
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 12, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Mlađe juniorke/Kadetkinje

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 3:16.33 265
100m: 1:34.30 1:34.30 200m: 3:16.33 1:42.03

Juniorke/Omladinke

1. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 2:37.09 517
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Juniorke

100m: 1:18.39 1:18.39 200m: 2:37.09 1:18.70

2. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:38.50 504
100m: 1:15.82 1:15.82 200m: 2:38.50 1:22.68

3. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:43.18 462
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:43.18 1:22.46

Apsolutno

1. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 2:37.09 517
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Seniorki

100m: 1:18.39 1:18.39 200m: 2:37.09 1:18.70

2. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:37.65 512
100m: 1:17.03 1:17.03 200m: 2:37.65 1:20.62

3. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:38.50 504
100m: 1:15.82 1:15.82 200m: 2:38.50 1:22.68

4. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:41.13 479
*** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:13.64 1:13.64 200m: 2:41.13 1:27.49

5. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:43.18 462
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:43.18 1:22.46

6. Adna +++ BOROVAC 00 Bosna, SA 2:47.84 424
100m: 1:22.69 1:22.69 200m: 2:47.84 1:25.15

7. Nadja +++ BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:50.62 404
100m: 1:21.11 1:21.11 200m: 2:50.62 1:29.51

8. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:54.66 376
100m: 1:24.02 1:24.02 200m: 2:54.66 1:30.64

9. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 2:57.44 359
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:57.44 1:33.25

10. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 3:02.73 329
100m: 1:31.64 1:31.64 200m: 3:02.73 1:31.09

11. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:03.11 326
100m: 1:29.48 1:29.48 200m: 3:03.11 1:33.63

12. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 3:07.80 303
100m: 1:32.73 1:32.73 200m: 3:07.80 1:35.07

13. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:09.18 296
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:09.18 1:37.97

14. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 3:13.08 278
100m: 1:31.64 1:31.64 200m: 3:13.08 1:41.44

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 31559 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.06.2014 7:50 - Strana 3

Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 12, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

15. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 3:16.33 265
100m: 1:34.30 1:34.30 200m: 3:16.33 1:42.03

16. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 3:25.13 232
100m: 1:37.05 1:37.05 200m: 3:25.13 1:48.08

17. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 3:52.93 158
100m: 1:58.68 1:58.68 200m: 3:52.93 1:54.25

18. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 3:54.49 155
100m: 1:55.79 1:55.79 200m: 3:54.49 1:58.70

19. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 4:13.80 122
100m: 2:07.12 2:07.12 200m: 4:13.80 2:06.68
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